
ALLEGATO CIRCOLARE SCIOPERO 12/11/2019 

 

Comparto Istruzione e Ricerca – Settore scuola. Proclamazione sciopero nazionale intera giornata 12 Novembre 2019 

PLESSO:  

n. Cognome e Nome 

Firma per presa visione della 

circolare relativa allo sciopero 

del 12/11/2019 

Firma 

di adesione allo sciopero 

Firma 

di NON adesione allo 

sciopero 
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6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      



14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

 


